
1 / 2

Друга ліга
2023/24 29-й тур, Матч №201

П`ятниця, 17.05.2024, 12:00, "Іван", Одеса. 19°C.

«Реал Фарма» Одеса

0 : 4

«Нива» Вінниця

1 Подгородецький Максим
2 Мовчанюк Артем
7 Лиховидов Микола
9 Тилінський Володимир
14 Вареник Андрій
15 Скрипнік Олексій
18 Ладика Нікіта
19 Меленчук Андрій
25 Гранчар Вадим
77 Лиховидов Андрій (К)
99 Пархоменко Костянтин

Запасні
23 Грабовський Кіріл
4 Мулик Олександр
5 Мотичак Владислав
16 Третьяков Єгор
17 Барсуков Сергій
20 Фабер Олександр
24 Шилов Марк
27 Дмитрієв Герман
33 Щербак Нікіта
44 Марченко Максим

Тренер
Пархоменко Андрій

25 Захарчук Роман
19 Мельник Даніїл
3 Лотоцький Борис
23 Борячук Олександр (К)
17 Рогульський Дмитро
77 Грачов Володимир
33 Ничипоренко Олег
22 Варяник Віталій
99 Чигур Дмитро
13 Євтіхов Олександр
10 Загорулько Артур

Запасні
35 Паримський Андрій
70 Швець Олексій
16 Гончар Родіон
9 Кобцов Даніл
44 Хоренженко Владислав
11 Страшкевич Вадим
29 Петленко Артур
8 Рябий Іван
20 Мельник Олександр
6 Меженський Євген

Тренер
Ярошенко Юрій

Арбітр:
Васильченко Вероніка
Асистент 1:
Голіяк Ірина
Асистент 2:
Резнік Анастасія
4-й арбітр:
Артеменко Артем
Спостерігач арбітражу:
Данілов Денис
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Друга ліга, 2023/24, 29-й тур, Матч №201
П`ятниця, 17.05.2024, 12:00, "Іван", Одеса. 19°C.

«Реал Фарма» Одеса 0 : 4 «Нива» Вінниця
28' 17 Рогульський Дмитро

28' 22 Варяник Віталій
7 Лиховидов Микола

17 Барсуков Сергій 35'

25 Гранчар Вадим
33 Щербак Нікіта 46'

77 Лиховидов Андрій
44 Марченко Максим 46'

17 Барсуков Сергій 55'

44 Марченко Максим 55'

9 Тилінський Володимир
24 Шилов Марк 61'

65' 33 Ничипоренко Олег

18 Ладика Нікіта 73'

14 Вареник Андрій
20 Фабер Олександр 76'

76' 29 Петленко Артур

80' 10 Загорулько Артур

85' 29 Петленко Артур

90' 44 Хоренженко Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


